
Rua Joaquim Rabelo da Fonseca, nº. 150 
Centro 
Santa Rita de Ibitipoca/MG – CEP 36235-000 
Telefones (32) 3342-1159 / 3342-1221 
E-mail prefeiturasantaritaibitipoca@hotmail.com  

 
 

Contrato nº. 027/2015 
Processo nº. 014/2015 
Pregão Presencial nº. 008/2015 
Partes: MUNICÍPIO DE SANTA RITA DE IBITIPOCA 
              MOURA E MOURA INFORMÁTICA E EMPREENDIMENTOS LTDA. – ME 
Objeto: Aquisição de Material de Higiene e Limpeza 
Dotações:     02.03.01.12.122.004.2.0022 – Manutenção Despesas Administrativas de Educação 

02.03.02.12.361.004.2.0024 – Manutenção Despesas Ensino Fundamental 
02.03.02.12.365.004.2.0027 – Manutenção Despesas Ensino Infantil 
02.04.02.10.301.009.2.0034 – Desenvolvimento Ações de Atenção Básica 
02.09.01.08.243.015.2.0065 – Manutenção Desenvolvimento Atividades do Conselho Tutelar 
02.14.00.08.244.015.2.0084 – Manutenção Desenvolvimento das Atividades do CRAS/PAIF 
                            3.3.90.30.00 – Material de Consumo 

Valor: 59.854,83 
Prazo: 192 dias 
Data: 22/06/2015 

 


